OF. GP. Nº 491/2001

Botucatu, 17 de maio de 2001.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, e em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria, através de correspondência datada de 08 de maio de 2001, valemo-nos do presente para encaminhar cópia das notas fiscais de prestação de serviços, emitidas pela empresa SINO – CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA, no período solicitado.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

PEDRO LUIZ VARGAS

DD. Fiscal de Rendas da Prefeitura Municipal de

PIRACICABA - SP